BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LƯƠNG THẾ VINH

Số:         /TB-ĐHLTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 22 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v bố trí ngày làm việc do mất điện

Căn cứ Thông báo của Điện lực Thành phố Nam Định, Trường Đại học Lương Thế

Vinh bị ngừng cấp điện vào thời gian sau:

- Ngày 27/6/2023 (Thứ 3) từ 19h - 23h.

- Ngày 30/6/2023 (Thứ 6) từ 06h - 10h.

Trường Đại học Lương Thế Vinh thông báo về việc bố trí lại thời gian làm việc như

sau:

- Cán bộ, nhân viên làm việc hành chính trong toàn trường (trừ giảng viên có giờ lên

lớp) nghỉ cả ngày 30/6/2023;

- Các cá nhân được đăng ký làm bù cho ngày 30/06/2023 vào ngày 24/06/2023 hoặc

ngày 01/07/2023.

Yêu cầu các cá nhân và đơn vị trong trường có trách nhiệm thi hành tốt thông báo này./.

Nơi nhận:
- HĐT (để báo cáo)

- Giám hiệu (để chỉ đạo)

- Các đơn vị thi công, bảo vệ (để thực hiện)

- Các đơn vị trong trường (Để thực hiện)

- Lưu

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS Mai Quốc Chánh